Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола¬

                                                                             от10.10.2023 №1086

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола¬ от 03.10.2023 № 1062

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола¬ от  03.10.2023 № 1062 «О формировании фонда
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,
расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола¬,
следующее изменение:

пункт 2  изложить в следующей редакции:
 «2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола¬ направить настоящее
постановление региональному оператору¬.¬

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола¬
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет¬.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов